
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Тимеркаева Анастасия Александровна (МС)  Прыжки на батуте  

2. Гиззатуллин Радик Маратович (МС)  Тхэквондо ГТФ  

3. Ишмухаметов Герман Эдуардович (МС)  Тхэквондо ГТФ  

4. Мунгашев Сайд-Целим Сейдеминович (МС)  Тхэквондо ГТФ  

5. Мухтаров Ислам Аптиевич (МС)  Тхэквондо ГТФ  

6. Хабибуллин Тимур Ильгизович (МС)  Тхэквондо ГТФ  

7. Хайруллин Карим Маратович (МС)  Тхэквондо ГТФ  

8. Халилов Адель Дамирович (МС)  Тхэквондо ГТФ  

9. Берлинова Анна Владиславовна  Фехтование  

10. Моисеева Екатерина Дмитриевна  Фехтование  

 

 

Министр                                                                                         В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

11.11.2022 г.Казань                    №           228/н 

 


